

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

FORENINGSOPLYSNINGER	1
INDHOLDSFORTEGNELSE	2
LEDELSESPÅTEGNING	3
DEN UAFHÆNGIGE REVISIONSPÅTEGNING	4
LEDELSESBERETNING	7
RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024	12
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	16
INDSAMLINGSREGNSKAB FOR 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2023	18
INDSAMLINGSREGNSKAB FOR 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2024 FORTSAT	19

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har den 14. marts 2025 behandlet og godkendt årsrapporten for Intact Denmark for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 og resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024.

Bestyrelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen er ydermere ansvarlig for indsamlinger og erklærer ved underskrift, at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen af nr. 160 af 26. 02. 2020.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse den 29. marts 2025.

På vegne af bestyrelsen,

Lena Nyhus, forkvinde

Mikael Aktor, næstformand

Helle Elisabeth Jørgensen, kasserer

Jesper Olsen, bestyrelsesmedlem

Rikke Toldam, bestyrelsesmedlem

Den uafhængige revisionspåtegning

Til medlemmerne i Intact Denmark

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Intact Denmark for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA's Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er

vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Foreningen har medtaget budgettal i årsregnskabet. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og oprettholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- 5

transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København 14. marts 2025

Baker Tilly Denmark

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 25 76 91

Michael Brink Larsen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne23256

Rådgivning om medicinske indgreb og følger

Selvom de dramatiske sager om vold og bortførelser fylder meget i tid, ressourcer og bevidsthed, er det de andre rådgivningssamtaler, der fylder mest i foreningens virke.

Vi er i dialog med både fagfolk, patienter og pårørende forud for og efter omskæring og andre kønskirurgiske indgreb.

”Jeg er så taknemmelig for jeres gode råd.

Nu forstår jeg mine muligheder.”

Mand med forhudsfor snævring og diabetes

Intact Denmark diagnosticerer og behandler selvfølgelig ikke. Vi hjælper med at skabe overblik gennem indgående samtaler, der i videst muligt omfang kortlægger patientens symptomer og risici.

En patient (eller pårørende), der er godt klædt på til samtalen med det sundhedsfaglige personale, har langt mere ro i maven, når der skal træffes beslutning om kirurgi eller andre mindre indgribende behandlingsmetoder. Det kan dreje sig om f.eks. omskæringer, forhudsbevarende kirurgi, anden fjernelse af sygdomsramt væv eller såkaldt normaliserende indgreb, hvis patienten er født med variationer i kønsorganerne.

Det er dejligt at få positive tilbagemeldinger på disse samtaler. Her ved vi, at vi gør en stor forskel.

Undervisning og forelæsninger

Vores mål er jo at gøre os selv overflødige. Derfor prioriterer vi at dele vores viden vidt og bredt.

I 2024 har vi bl.a. undervist på DACS – Forening for klinisk sexologis uddannelse. Det er en efteruddannelse for læger, sygeplejersker og andre højtuddannede fagfolk. Vi har ligeledes undervist på Sexologiskolen, der henvender sig til et bredere udsnit af befolkningen med interesse for sexologi.

Det blev også til hele to oplæg på Den nationale sexologikonference 2024. Vi kan ikke have gjort det helt dårligt, for vi er allerede blevet bedt om at holde oplæg ved den nordiske konference for klinisk sexologi 2025. Det er vi stolte af.

Selv gymnasiet Niels Brock har vi været forbi. Det er ikke let at fortælle teenagere om sex, men det er spændende og det er et vigtigt aspekt af vores arbejde.

Oplysning til den brede offentlighed

Vi har fået så mange fine tilbagemeldinger i 2024, at det er svært at vælge mellem dem, men denne skal altså deles. Den fik vi på Folkemøde Bornholm 2024.

I skal forestille jer en smuk kvinde med en fantastisk udstråling, der målrettet kom hen til vores stand og sagde: ”Der er lige noget, som jeg vil sige til jer...”

Jeg er stor fan af Intact Denmark.
 Mine sønner er nemlig omskåret, men
 nu
 ved jeg bedre, så mine børnebørn er
 ikke omskåret.

-Iransk kvinde

Det er helt ærligt ikke altid, at sådan en indledning bliver efterfulgt af sådan en varm kommentar, men denne var til gengæld så positiv, at den opvejede de få negative kommentarer, som vi sommetider møder.

Indsatsen i FN

Den mest synlige del af Intact Denmarks oplysningsindsats er alt det, der foregår i medierne, på folkemøder og ved undervisning. Der er dog også et andet tungere og langt mindre synligt element, nemlig afrapporteringerne til FN.

I 2024 har vi deltaget i UPR-rapporteringen, dvs. den proces hvor Danmark løbende eksamineres i FN-systemet. Det er en bureaukratisk og temmelig kompliceret affære, men heldigvis har vi en dygtig frivillig, der kender systemet indefra, til at være tovholder på den.

Vi vil dog ikke nøjes med at rapportere om Danmark. Vi vil påvirke hele FN-systemets bevidsthed om grundlæggende kropslige rettigheder. Derfor har vi ansøgt om at opnå en særlig godkendelse, der vil give os særlig ret til at rapportere direkte til FN's generalforsamling. Der er en lang række trin i processen, og

vi afventer nu besked om, hvorvidt vi kan gå videre til næste niveau.

Endelig fortsætter vi naturligvis rapporteringsarbejdet til subkomiteerne. Vi har tidligere rapporteret til FN's børnekomite og forventer også at gøre det i den kommende rapporteringsrunde. Det vil også være relevant at rapportere til f.eks. sundhedskomiteen.

Hvordan ser fremtiden ud?

Vi har store ambitioner og meget på programmet, men må også træffe svære valg på grund af økonomien.

Ved starten af 2024 var Intact Denmark i proces med at øge indtjeningen og det gik jo faktisk rigtig fint i 2023. Derfor havde vi forventet og budgetteret efter en fortsat positiv udvikling. Især med øget fokus på indtjening. Sådan gik det desværre slet ikke bl.a. på grund af konflikten med Meta.

Derfor har vi taget konsekvensen og valgt ikke at deltage i Folkemøde Bornholm 2025 samt med ærgrelse opsagt forkvinden, der var ansat i fleksjob 4 timer pr. uge. Det vil nedbringe vores udgifter i 2025. Samtidig betyder det dog, at vi skal lægge mange kræfter i at gøre os synlige på anden vis. Det har desuden gjort det nødvendigt at omfordele og nedlægge nogle opgaver internt. Hvis du overvejer at blive frivillig i foreningen, skal du vide, at vi har brug for dig.

Heldigvis har vi allerede fået tilbudt hjælp til at deltage på Folkemøde Møn, hvilket er langt billigere end Folkemøde

Bornholm. Hvis du har ressourcer, som du vil stille til rådighed for foreningen, må du endelig give os besked.

Store navne på programmet

Vi arbejder selvfølgelig hårdt for at sikre synlighed om vores sag, og ikke mindst for at blive dygtigere på alle plan. Derfor er vi stolte af at kunne fortælle, at de to fremtrædende forskere Heini Í Skorini og Niels Hahn møder op på generalforsamlingen 2025 og forelæser i anledning af vores temadag om "Omskæring og geopolitik". Deres opgave bliver at trække de store linjer i forhold til bl.a. ytringsfrihed, udviklingen i FN og USA's indflydelse på dansk indenrigspolitik.

Danmark er en lille brik i et meget stort internationalt spil, og det er vigtigt, at vi forstår mekanismerne, når vi navigerer både indenrigs og udenrigspolitisk.

Vi er stolte af at kunne tiltrække dygtige fagfolk af den kaliber og håber, at I vil møde op og opleve dem.

Rugbrødsarbejde, makrelmadder og valgforberedelser

Derudover er det rugbrødsarbejde, der står på programmet. Vi skal fastholde vores dygtige frivillige og tiltrække nye. Vi skal stille al vores viden til rådighed for offentligheden og knokle for at få penge i kassen. Allervigtigst skal vi forberede valget, der kan komme når som helst. Det er vigtigt, at politikerne ved, at deres vælgere går op i vores sag. Det er jo ganske simpelt:

Man skærer da ikke i raske børn

Men mon ikke der er en politiker eller to, der hellere vil have at vælgerne taler om makrelmadder end om kropslige rettigheder? Vi ved selvfølgelig, at der bliver kommunalvalg i 2025, men måske bliver der også folketingsvalg. Begge dele kræver en del forberedelse hos os, fordi vi jo udsender kandidattest til alle opstillede. Allerede sidste år oplevede kandidaterne, at testen i deres ende var væsentligt mere teknisk avanceret end tidligere. I år er ambitionen, at offentligheden også skal opleve en virkeligt flot, professionel og søgbar kandidattest på vores hjemmeside. Vores dygtige frivillige er i fuld gang med forberedelserne.

Hjemmesiden er i det hele taget i fokus. Vi havde håbet at lancere de helt store nye tiltag i 2024, men de blev udsat, dels af tekniske årsager, dels fordi vi måtte flytte fokus. Vi har dog fortsat indsatsen og glæder os til at kunne løfte sløret for nyt spændende indhold i årets løb. Når I ser det, skal I vide, at der er frivillige, der har knoklet for at gøre det til virkelighed.

En særlig tak

En særlig tak til vores meget generøse medlemmer og donorer fra ind- og udland, uden hvem foreningens arbejde for børns grundlæggende rettigheder ikke ville kunne gennemføres. I gør en kæmpe forskel.

Med særlig tak til Paul Lyngbye Fonden, der i 2023 donerede udstyr til at styrke Intact Denmarks onlineaktiviteter samt Hotel Fuglsøcentret, der har muliggjort afholdelsen af en overordentlig flot generalforsamling i 2024. Vi håber at kunne vende tilbage i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december 2024

		Budget 2026 Ikke revideret	Budget 2025 Ikke revideret	Resultat 2024	Budget 2024 Ikke revideret	Resultat 2023
	INDTÆGTER					
1001	Kontingenter indeværende år	86.185	86.185	95.761	121.332	110.302
1004	Kontingenter tidligere år	0	0	0	0	200
1200	Foredrag og undervisning	9.450	9.450	10.500	15.000	11.750
2000	Donationer	105.622	105.622	117.358	142.714	124.099
2100	Øremærkede midler	0	0	0	5.750	5.000
3010	Andre indtægter	0	0	0	0	7.751
	Indtægter i alt	201.257	201.257	223.619	284.796	259.102

Budget

Da alle indtægter har været betydeligt lavere i 2024 end oprindeligt budgetteret, er indtægterne tilsvarende nedjusteret med 10% i 2025-budgettet i forhold til 2024-resultatet, mens der er beregnet stagnation i 2026. Såfremt det ikke lykkes at vende udviklingen til 2026, vil foreningens aktiviteter kunne afvikles uden tab.

Penned dokumenntoyle: 8809765954 NNDZDWDKQHQHJFSTGZVW

Budget

I budgettet for 2025 er indregnet moderate ekstraomkostninger til valg.

Gebyret for ansøgning om indsamlingstilladelse er tre-årigt.

[illegible]

Penned dokumenntoyle: 88097659541882727302

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Intact Denmark 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i danske kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra medlemskontingenter, donationer, merchandise og evt. pulje- eller fondstilskud indregnes i resultatopgørelsen, når betaling har fundet sted, eller hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Kontingenter periodiseres til relevante regnskabsår.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til foreningens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Fremtidig regnskabspraksis

Intact Denmark tilpasser sig løbende til ISOBRO's regnskabstekniske retningslinjer, der er udarbejdet i overensstemmelse med ISOBRO's indsamlingsetiske principper.

Intact Denmark er godkendt af Civilstyrelsen efter Indsamlingsloven §4 samt af SKAT efter Ligningsloven § 8A.

Oplysninger om indsamlede midler

Foreningen har i det forløbne år foretaget indsamling via foreningens sociale medier, hjemmeside og nyhedsbreve til fordel for foreningens generelle arbejde.

Foreningen modtog i 2024 donationer og øremærkede midler svarende til kr. **117.358,00** der er brugt til Intact Denmarks generelle arbejde.

Administrationsudgifter i forbindelse med indsamlinger:
Gebyr til indsamlingsnævnet udgør for 2024 kr. 0.
(Der er betalt 3-årigt gebyr i 2022 for perioden 01.01.2022-31.12.2024.)

Indsamlingsregnskab for 1. januar – 31. december 2024

Sagsnr.	Periode	Indsamlingsår	Overført fra tidligere	Indsamlet	Adm. Omkostninger	Resultat	Brugt	Overført til næste periode
21-72-00655	01.01.2022 – 31.12.2024	2022	94.534,95	124.218,40	10.400	113.818,40	208.535,35	0
		2023	0	129.099,38	0	129.099,38	129.099,38	0
		2024	0	117.358,00	0	117.358,00	117.358,00	0

Indsamlingsregnskab for 1. januar – 31. december 2024 fortsat

	DKK
Overført fra tidligere periode	0,00
Indsamlet i perioden	117.358,00
Administrationsomkostninger for indsamling	
Gebyr til Indsamlingsnævnet (Betalt for 3 år i 2022)	0,00
Resultat før anvendelse af midler	117.358,00
4100 Administration	-11.908,33
4105 Fundraising assistance	-24.265,01
4110 Hjemmeside	-8.207,74
4120 ForeningLet	-8.053,44
4130 Møder	-1.374,58
4169 Foreningsmedlemskaber	-6.050,00
4170 Forsikringer	-7.597,87
4200 PR	-11.445,81
4210 Facebook	-929,97
4220 Foto & grafik	-6.709,56
4620 Folkemøde Bornholm	-30.815,69
Omkostninger til drift i alt	-117.358,00
Resterende overskud	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Aktor

Næstformand

På vegne af: Intact Denmark

Serienummer: 5ce8a491-cd91-453a-9e1e-233c0309aa07

IP: 91.100.xxx.xxx

2025-03-25 16:01:09 UTC



Lena Nyhus

Forkvinde

På vegne af: Intact Denmark

Serienummer: 6bf8b82a-359d-4c13-a5e5-62e87364a496

IP: 194.62.xxx.xxx

2025-03-25 16:30:43 UTC



Helle Elisabeth Jørgensen

Kasserer

På vegne af: Intact Denmark

Serienummer: f804fc85-cec2-478b-87c0-6c7954bc57bc

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-25 18:55:48 UTC



Jesper Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Intact Denmark

Serienummer: ac3d6337-f486-43b4-bf65-8c7fed449046

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-03-25 20:16:17 UTC



Rikke Buer Toldam

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Intact Denmark

Serienummer: 8b131f29-f59f-41e0-989b-5dd3f31c2654

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-03-26 18:04:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

Penneo dokumentnr: 20250325160109000453a9e1e233c0309aa07

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Brink Larsen

**BAKER TILLY DENMARK GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
35257691**

Statsautoriseret revisor

På vegne af: BAKER TILLY DENMARK GODKENDT REVISIONSP...

Serienummer: f0c28aad-9c66-4dd4-9020-15bb8d0b4494

IP: 91.221.xxx.xxx

2025-03-27 08:45:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Olsen

Dirigent

På vegne af: Intact Denmark

Serienummer: ac3d6337-f486-43b4-bf65-8c7fed449046

IP: 155.190.xxx.xxx

2025-06-18 08:38:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.